ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПЛЕНУМА
ВЕРХОВНОГО СУДА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
№ 3
	г. Москва
	21 февраля 2006 г.

О дополнении состава Научно-консультативного совета при Верховном Суде Российской Федерации

Пленум Верховного Суда Российской Федерации
постановляет:
включить в состав Научно-консультативного совета при Верховном Суде Российской Федерации ПЕТРОЧЕНКОВА Анатолия Яковлевича – заместителя Председателя Верховного Суда Российской Федерации-председателя Военной коллегии Верховного Суда Российской Федерации.
	Председатель Верховного Суда
Российской Федерации
	В.М. Лебедев

	И.о. секретаря Пленума, судья
Верховного Суда

Российской Федерации
	С.А.Разумов

http://ппвс.рф